Jarantowice 4 marzec 2011 rok
Nr zamówienia: TZ.3431- 1/3/2011
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal od km 0+000,00 do km 13+742” (numer ogłoszenia w BZP: 65533 - 2011; data zamieszczenia: 25.02.2011).
W dniu 02.03.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:
1. Do obowiązków Inspektora nadzoru inwestorskiego będzie należał m. in. udział w okresowych przeglądach gwarancyjnych w terminach ustalonych przez Zamawiającego z Wykonawcą robót budowlanych. Prosimy o podanie informacji dotyczącej częstotliwości w/w okresowych przeglądów gwarancyjnych. W SIWZ brak informacji na ten temat, a są one niezbędne do prawidłowego oszacowania ceny ofertowej.
2. Zgodnie z zapisem. Rozdziału XI SIWZ cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym m.in. podatek od towarów i usług, podatek VAT w wysokości 22 %. Aktualna stawka podatku VAT na usługi stanowiące przedmiot zamówienia wynosi 23%. Prosimy o dokonanie zmiany w SIWZ,
3. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje dokonywanie płatności częściowych za pełnienie obowiązków Inspektora "Nadzoru Inwestorskiego. Jeśli tak, to jak często będą. dokonywane płatności częściowe i w jakiej  wysokości (proporcjonalnie do zaawansowania robót, w równych miesięcznych ratach, czy też w inny sposób).
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Przeglądy gwarancyjne odbywać się będą raz w roku.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Podatek VAT na usługi stanowiące przedmiot zamówienia wynosi 23%.
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.
Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD 

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego

